
 

 
 

 

О проекте федерального закона 

"О внесении изменения в статью 10 Федерального закона 

"Об объектах культурного наследия (памятниках истории 

и культуры) народов Российской Федерации" 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26
4
 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Не поддерживать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации проект федерального закона № 1119928-6 

"О внесении изменения в статью 10 Федерального закона "Об объектах 

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской 

Федерации". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

21 сентября 2016 года 

№ 1191-1/16
 


